



پایان گرو کانگیری مسلحانه در قاینات با ورود دو کتیبه نیروهای ویژه پلیس و یگان‌های انتظامی، بدون تلفات جانی پایان یافت و عامل اصلی حادثه دستگیر شد.
به گزارش مرکز رسانه خراسان جنوبی، در پی دریافت گزارش گروگانگیری یک خانواده، تیم‌های عملیاتی نوبو آستانان به همراه نیروهای انتظامی شهرستان با هدایت و حضور میدانی مقام قضایی، عملیات آزادسازی گروگان‌ها را آغاز کردند. این عملیات پس از چند ساعت محاصره و اقدامات تخصصی با موفقیت به پایان رسید.
براساس اطلاعات اولیه، گروگانگیر که با انگیزه‌های شخصی دست به این اقدام زده بود، حدود پنج ساعت اعضای یک خانواده را در شرایط تهدید نگه داشت، اما با اجرای عملیات دقیق و هماهنگ، گروگان‌ها سالم آزاد شدند و متهم مسلح بدون درگیری دستگیر شد.
در بازرسی از این فرد، یک قبضه سلاح شکاری و پنجگستر به همراه ۱۰ فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است.
مقام قضایی شهرستان قاینات با تأکید بر امنیت کامل منطقه اعلام کرد این حادثه هیچ ارتباطی با ناآرامی‌ها یا اغتشاشات نداشته و وضعیت امنیتی شهرستان کاملاً تحت کنترل است، وی همچنین هشدار داد با هر گونه اقدام مخل نظم و امنیت عمومی، برخوردی قاطع و بدون اغماص صورت خواهد گرفت.

خسارت به مدرسه و ۳ خودرو و در واژ گونی جرثقیل

سختگویی سازمان آتش‌نشانی تهران از واژگونی یک دستگاه جرثقیل در بلوار آفریقا خبر داد که باعث آسیب دیدن یک مدرسه و سه خودرو شد.

جلال ملکی گفت: حادثه واژگونی جرثقیل حوالی ساعت پنج بامداد روز گذشته در نبش خیابان دامن افشار رخ داد. جرثقیل حین انجام عملیات ساخت‌وساز واژگون شد و به ساختمان یک مدرسه برخورد کرد. خوشبختانه مدرسه در این زمان تعطیل بود و هیچ دانش‌آموز با معلمی در ساختمان حضور نداشت، بنابراین تلفات جانی گزارش نشد. اپراتور جرثقیل که در کابین حضور داشت، دچار جراحات جزئی و بلافاصله برای دریافت مراقبت‌های پزشکی به اورژانس منتقل شد. علاوه بر این، سه خودروی پارک شده در کنار خیابان شامل یک مزدا، یک کوییک و یک پژو ۴۰۵ نیز آسیب دیدند. خسارت وارد شده به این خودروها جزئی اعلام شده است. تیم‌های آتش‌نشانی پس از دریافت گزارش حادثه به سرعت در محل حاضر شدند و اقدامات ایمنی و ایمن‌سازی محیط را انجام دادند. برای برگرداندن جرثقیل واژگون شده به وضعیت اولیه، هماهنگی با جرثقیل سنگین نیز انجام شد.

محیط‌بان دنا هدف گلوله شکار چیان غیر مجاز قرار گرفت

درگیری مسلحانه در منطقه حفاظت‌شده دنا، سبب شد یکی از محیط‌بانان بر اثر اصابت گلوله از ناحیه پا مجروح شود.
عبدال دباتی، مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: محیط‌بانان مستقر در پارک ملی و منطقه حفاظت‌شده دنا هنگام گشت‌زنی با شنیدن صدای شلیک گلوله به بررسی منطقه پرداختند و حضور سه فرد مسلح غیرمجاز را شناسایی کردند.
با برنام‌ریزی عملیاتی و تقسیم نیروها، محیط‌بانان به سمت محل استقرار متخلفان حرکت کردند که در جریان نزدیک شدن گروه نخست، یکی از شکارچیان با سلاح ساچمه‌زنی اقدام به تیراندازی کرد. در این حمله، تعدادی ساچمه به پای یکی از محیط‌بانان اصابت کرد و وی مجروح شد. متخلفان نیز با سوءاستفاده از شرایط ایجاد شده و در تکی هواژ منطقه گریختند. محیط‌بان مجروح بلافاصله به مرکز درمانی منتقل و تحت مداوا قرار گرفت. پیگیری‌ها برای شناسایی و دستگیری عاملان این حمله با همکاری پلیس و مراجع امنیتی در حال انجام است و اطلاعات اولیه‌ای از هویت متهمان به دست آمده است.

سرقت شبانه از کلینیک حیات وحش پردیسان

چندسارق که با سوءاستفاده از پوشش کاری و به‌صورت سازمان‌یافته اقدام به سرقت پرنده‌های شکاری از کلینیک حیات‌وحش پارک پردیسان کرده بودند، در عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر شدند و پرندگان مسروقه به محل نگهداری بازگردانده شدند.
به گزارش سازمان محیط‌زیست، با اعلام گزارش سرقت پرنده‌ها از پارک پردیسان مشخص شد متهمان پیش‌تر در قالب نیروهای پیمانکار ساختمانی و با مجوز بازسازی وارد مرکز نگهداری حیات‌وحش پردیسان شدند و پس از شناسایی محل، در ساعات شب و با پوشاندن چهره خود بار دیگر به کلینیک بازگشتند و دو پرنده شکاری را به سرقت بردند. پس از اعلام موضوع، با پیگیری یگان حفاظت و حراست سازمان حفاظت محیط‌زیست و انجام اقدامات تخصصی از سوی پلیس آگاهی جنت‌آباد تهران، سارقان در مدت کوتاهی شناسایی و بازداشت شدند.
در ادامه با انجام بررسی‌های فنی، تطبیق مشخصات میکروچیپ و بومتری پرندگان سرقت‌شده، هویت آنها تأیید و پرندگان به مرکز نگهداری کلینیک حیات‌وحش پردیسان منتقل شدند. پرنده این سرقت هم‌اکنون برای طی مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار دارد.

آرمین پینا مجرم سابقه‌داری که در جریان آشوب‌های اخیر در شهر یزد، یک بسیجی جوان و پسر ۱۳ ساله دیگری را به طرز دلخراشی سلاخی کرده بود پس از فرار حین خریدارزد در تهران برای فرار از کشور بازداشت شد. متهم در محینه دستگیری تلاش کرد با تهدید چاقو شهروندی را گروگان بگیرد که شلیک پلیس او را زمینگیر کرد.
در جریان آشوب‌های اخیر، مأموران پلیس شهرستان یزد با دو جسد در دو منطقه شهر روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به قتل رسیده بودند. این دو حادثه در حالی رخ داد که شهر درگیر شلوغی‌ها و آشوب‌های خیابانی بود.

قتل‌های مرموز
اولین جسد متعلق به پسر ۱۳ ساله‌ای بود که با ضربات متعدد چاقو در جریان آشوب‌های خیابانی به قتل رسیده بود.
انطور که بررسی‌ها نشان داد، پسر ۱۳ ساله برای انجام کاری از خانه‌شان بیرون آمده بود و به طرز مرموزی به قتل رسیده بود. جسد دوم متعلق به پسر ۲۰ ساله بسیجی بود که او هم در میان شلوغی‌ها با ضربات چاقو به قتل رسیده بود و عامل قتل در حادثه‌ای دلخراش سر او را از تن جدا کرده بود.

شباهت نحوه قتل‌ها
مأموران پلیس در بررسی‌های فنی متوجه شدند هر دو قتل فبیع از سوی یک نفر رخ داده، چون نحوه ضربات وارده شباهت زیادی به هم داشت. از سوی دیگر مشخص شد هر دو مقتول غافلگیر شده بودند، به‌طوری که فرصت مقابله و درگیری نداشتند.

بازبینی دوربین‌های مدار بسته

مأموران پلیس هم‌زمان با ادامه تحقیقات میدانی برای شناسایی عامل قتل، دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را بازبینی کردند.
فضیه مأموران پس از بررسی دوربین‌ها و تحقیقات فنی درست بود و مأموران متوجه شدند قاتل از پسر نوجوان یک مرد نقابدار است که حین آشوب و درگیری از فرصت استفاده کرده و دو نفر را با چاقو به قتل رسانده است.

حواشات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

اعتراف مجرم نقابدار به ۲ قتل در آشوب‌های یزد

با هدست آمدن این اطلاعات، شناسایی و ردزنی عامل دو قتل در دستور تیمی از کارآگاهان زنده‌پلیس آگاهی یزد قرار گرفت.

قاتل سابقه‌دار شناسایی شد

مأموران خیلی زود متهم را شناسایی کردند و فهمیدند قاتل مرد ۴۴ ساله‌ای به نام فرزاد از متهمان سابقه‌دار است که چند باری به اتهام لواط و آدم‌ربایی بازداشت شده‌است. در کارنامه متهم ۱۰ سال حبس هم ثبت شده بود و معلوم شد وی پس از پایان دوران محکومیتش از زندان آزاد شده‌است.

فرار از مخفیگاه

بنابراین قاتل بی‌رحم تحت تعقیب قرار گرفت و وقتی مأموران به مخفیگاه وی رفتند، متوجه شدند متهم پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. مأموران در بررسی‌های فنی رد را در شهر اصفهان زنده، اما وقتی وارد مخفیگاهش شدند، متهم به مکان دیگری گریخته بود. از سوی دیگر، کارآگاهان در یافتند مرد جنایتکار تصمیم داد با تهیه ارز از کشور خارج شود.

دستگیری در تهران

تحقیقات برای دستگیری قاتل ادامه‌داشت تا اینکه شامگاه چهارشنبه یکم بهمن‌ماه باخبر شدند مأموران پلیس تهران حین پایش فروشنده‌گان ارزهای خارجی در یکی از مناطق مرکزی پایتخت، مرد ۴۴ ساله‌ای را با شلیک گلوله زمینگیر و بازداشت کرده‌اند که شباهت زیادی به قاتل فراری دارد.

بازداشت هنگام خرید ارز با شلیک گلوله

مأموران پلیس تهران شامگاه چهارشنبه تعدادی از دلان بازار ارز را تحت نظر داشتند و به رفتارهای مردی که تصمیم داشت مقدار زیادی ارز بخرد مشکوک شدند.

بدین ترتیب برای دستگیری مظنون وارد عمل شدند، اما متهم که متوجه مأموران شده بود با چاقو به مردم حمله کرد و قصد داشت با گروگانگیری از دام مأموران فرار کند. مأموران به متهم دستور ایست دادند، اما وی مقاومت کرد که در ادامه پلیس با به کارگیری قانون

سلاح متهم را از ناحیه پا هدف قرار داد و زمینگیر کرد. در بررسی سوابق متهم پس از انتقال به اداره پلیس مشخص شد وی اهل یکی از شهرهای استان یزد است و چند سابقه کیفری در پرونده‌اش ثبت شده‌است.

افشای هویت قاتل فراری

مأموران در ادامه متوجه شدند متهم پس از آشوب‌های اخیر در شهر یزد به اتهام دو قتل تحت تعقیب است. متهم پس از دستگیری تلاش زیادی کرد با تناقض گویی خود را بی‌گناه نشان دهد، اما وقتی سوابق و عکس او برای مأموران پلیس یزد ارسال شد، مشخص شد متهم همان قاتل فراری است که در جریان آشوب‌های اخیر در یزد مرتکب دو قتل شده‌است.

اعتراف و انتقال به یزد

بنابراین متهم وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به جرم خود اقرار کرد. در ادامه قاتل به دستور باز پرس جنایی با قرار عدم صلاحیت برای تحقیقات بیشتر در شهر محل حادثه منتقل شد و در اختیار مراجع قضایی آن شهر قرار گرفت.
حجت‌الاسلام حسین طهماسبی، رئیس کل دادگستری استان یزد در جلسه تفهیم اتهام قاتل جنایتکار گفت: هوش و ذکاوت بالای متهم، سابقه زندان و روابط خارج از عرف وی، ارتکاب قتل دو نوجوان و ایجاد نامنی روانی در جامعه، ابعاد مختلفی به پرونده داده که باید مورد بررسی قرار گیرد.

به گفته وی، رسیدگی به این پرونده در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام خواهد گرفت.

رئیس کل دادگستری استان یزد همچنین از تلاش‌های نیروی انتظامی تقدیر کرد که با وجود اغتشاشات، در زمان کوتاه و با تمام قوا موضوع را پیگیری و قاتل را به‌رغم تغییر مکان‌های مکرر شناسایی و دستگیر کردند.
تحقیقات از متهم زیر نظر کارآگاهان پلیس آگاهی شهر یزد برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه ادامه دارد.

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیون تومانی

متهم ادامه داد: «پس از مدتی ارتباطمان ادامه پیدا کرد و چند بار هم یکدیگر را دیدیم. او گفت نقشه گنجی دارد و پیشنهاد داد آن را بخرم تا تو تمدن شوم. من تازه ورشکست شده‌بودم و بدهی زیادی داشتم. سوسه شدم و نقشه گنج را به قیمت ۱۰۰ میلیون تومان خریدم تا با پیدا کردن گنج دوباره پولدار شوم.»

کشف فریب

متهم افزود: «به یکی از مناطق غرب کشور رفتم، اما هر چندر جست‌وجو کردم، چیزی پیدا نشد. ناامید به تهران برگشتم و از طریق یکی از دوستانم فهمیدم فرشاد کلاهبردار حرفه‌ای است و به همین شیوه از افراد زیادی کلاهبرداری کرده‌است.»

تصمیم به انتقام

متهم در پایان گفت: «عصبانی شدم و از او خواستم پولم را پس بدهد، اما قبول نکرد. تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. روز حادثه او را سوار خودرویم کردم تا پولم را بگیرم، اما وقتی مقاومت کرد با چاقو او را زدم و بیکر زخمی‌اش را در اطراف تهران رها کردم.»

تحقیقات از متهم همچنان ادامه دارد.

انتقام خونین پس از ناکامی در کشف گنج

نجات از مرگ حتمی

چند روز بعد مأموران پلیس در جریان فرار گرفتند که مرد زخمی با تلاش پزشکان از مرگ حتمی نجات پیدا کرده و به هوش آمده‌است. پس از بهبودی نسبی، وی تحت تحقیق قرار گرفت و جزئیات حادثه را برای مأموران تشریح کرد.
مرد ۳۰ ساله به مأموران گفت: «مدتی قبل با یکی از دوستانم به نام حمید اختلاف مالی پیدا کردم. من به او وسیله‌ای فروخته‌بودم، اما او مدعی بود از او کلاهبردی کرد و دام و اسرار داشت پولش را پس بدهم.» وی ادامه داد: «در این مدت چند بار با هم صحبت کردیم، اما اختلافمان حل نشد تا اینکه قرار گذاشتم درباره حساب و کتابمان حرف بزنیم. چند ساعت قبل از حادثه، حمید با خود رویش به سراغم آمد و مرا سوار کرد و به اطراف تهران برد.»

درگیری خونین در اطراف تهران

این مرد جوان افزود: «در آنجا مرد تهدید کرد که پولش را پس بدهم،

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۱۰۵۶) جمعی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان مجرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبیاً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

تاریخ انتشار نوبت اول: (۱۴۰۴/۱۱/۰۴) نوبت دوم: (۱۴۰۴/۱۱/۱۹)

- تقاضای «آقای رضا سپهوند» فرزند «فرهادبگ» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۹۸۷،۰۱۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۲۴» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای رضا سپهوند» فرزند «فرهادبگ» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۵۸۵۳،۰۱۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۰۳» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای رضا سپهوند» فرزند «فرهادبگ» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۶۳۷۸،۴۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۰۵» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای رضا سپهوند» فرزند «فرهادبگ» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۳۲۰۹،۶۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۲۳» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای رضا سپهوند» فرزند «فرهادبگ» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۳۵۱،۶۷ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۰۶» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «آقای رضا سپهوند» فرزند «فرهادبگ» نسبت به «شش‌دانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۳۳۴۶،۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۰۴» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- تقاضای «مدرسه شهید باهنر» فرزند «روستای بوکنده بیرانشهر» نسبت به «شش‌دانگ یکباب ساختمان آموزشی» بمساحت «۱۰۳،۵۴» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۶» فرعی از «۱۱۹» اصلی واقع در بخش «۵» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صقللی نقی بیرائوند»
- تقاضای «مدرسه رشیدی» فرزند «روستای ایاز آباد بیرانشهر» نسبت به «شش‌دانگ یکباب ساختمان آموزشی» بمساحت «۴۰۸،۱۷» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۳» فرعی از «۲۸» اصلی واقع در بخش «۵» خروجی از مالکیت مالک اولیه «شریف حیدری و ایاز رشیدی»
- تقاضای «خانم زینب سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» و «خانم فرخنده سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» و «خانم نارنج سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» و «خانم نرگس سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» بمساحت «۲۴۲۲،۷۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۴۴» فرعی از «۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پاپی رضا سپهوند»
- تقاضای «خانم زینب سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» و «خانم فرخنده سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» و «خانم نارنج سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» و «خانم نرگس سپهوند» فرزند «پاپی رضا» نسبت به «۵۴۵۴،۰ سهم مشاع از شش‌دانگ به استثنای ثمنینه عرصه و عیان زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۴۸،۵۷» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۴۵» فرعی از «۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پاپی رضا سپهوند»

فرشاد بازوندی نژاد

ریس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

مفقودی

سند مالکیت خودرو سواری سمند LXXUV سفیدرودن مدتی ۱۳۹۴ با شماره موتور ۲۵۰۷۷-NAAC۹۱CW۷FF۰۱ پلاک انتظامی به شماره ۶۶۱۲۲ ۱۲۴۱۲۲ بنام علی اکبر رجبی جعفر آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسلامشهر

به جوان دوباره نگاه کن

Javanonline.ir

